

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3						Класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	45	45	0	15	3	6	6	15	0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	127	127	0	24	11	16	6	70	0								
из них женщин	29	29	0	18	11	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал Акционерного общества "Управление строительства №30" / Шахтостроительное управление		-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
139	Секретарь руководителя	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Филиал Акционерного общества "Управление строительства №30" / Шахтостроительное управление / Участок №7																								
080А, 140А(080А) Электромеханик участка		3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да
Филиал Акционерного общества "Управление строительства №30" / Шахтостроительное управление / Участок №9																								

019А, 141А(019А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
142А, 143А(142А), 144А(142А)	Монтажник горного оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Филиал Акционерного общества "Управление строительства №30" / Шахтостроительное управление / Участок №11																								
145	Начальник участка (Начальник подземного участка)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
146А, 147А(146А)	Заместитель начальника участка (Заместитель начальника подземного)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
148	Механик участка (Механик подземного участка)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
149	Электромеханик участка (Электромеханик подземного участка)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
150	Сменный электромеханик участка (Сменный электромеханик подземного участка)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	2	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да
151	Мастер горный	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да
152А, 153А(152А), 154А(152А), 155А(152А), 156А(152А), 157А(152А)	Проходчик	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да
158	Горнорабочий подземный	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да
159	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да
160А, 161А(160А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	3.1	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да
162	Электрозварщик (подземный)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	3.1	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да
163А, 164А(163А), 165А(163А)	Машинист подземной машины	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
166А, 167А(166А), 168А(166А)	Стрелочник (Стрелочник шахтной поверхности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Акционерного общества "Управление строительства №30" / Шахтостроительное управление / Участок №11 / Ремонтное звено																								
171	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да
172	Электрозварщик (подземный)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	3.1	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да

173	Электросварщик ручной сварки (подземный)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да	да	нет	нет	
Филиал Акционерного общества "Управление строительства №30" / Шахтостроительное управление / Участок транспорта и механизации																											
174	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Ведущий инженер по безопасности движения (дорожного)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Начальник участка (транспорта и механизации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Водитель автомобиля (Toyota Camry (Гос. № Н 374 АА 99))	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Водитель автомобиля (Nissan Tiara 2.5 PREMIUM (Гос. № Н 434 АА 99))	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Водитель автомобиля (ГАЗ 3221 (Гос. № М 417 ХТ 102))	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Акционерного общества "Управление строительства №30" / Шахтостроительное управление / Юрический отдел																											
181	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ШСУ

(должность)

(подпись)

Костенко А. А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сиротин И. Н.

(ФИО)

25.09.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Комарова Д. Д.

(ФИО)

01.09.2022

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Семиволос В. А.

(ФИО)

01.09.2022

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Якушина И. Г.

(ФИО)

25.09.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Федай Р. А.

(ФИО)

01.09.2022

(дата)

19.09.2022

(дата)

Председатель ПК-8 филиала АО
"УС-30" ШСУ
(должность)

Архипов
(подпись)

Архипов С. В.
(ФИО)

11.08.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

535

Белицкая
(подпись)

Белицкая Наталья
Александровна
(ФИО)

16.08.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)